



## John A. Hansen af 1986 A/S

Sølvgade 100  
1307 København K  
CVR-nr. 10285399

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.12.2023

---

**John Allan Rybner Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

John A. Hansen af 1986 A/S  
Sølvgade 100  
1307 København K

CVR-nr.: 10285399  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Bestyrelse

John Anders Hansen  
John Allan Rybner Hansen  
John Allan Hansen

## Direktion

John Allan Rybner Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har aktiviteter inden for VVS-branchen på Sjælland.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 453 t.kr., hvilket anses som forventet.

Selskabet har pr. 30. juni 2023 tabt sin aktiekapital. Selskabets ultimative moderselskab har i denne forbindelse afgivet støtteerklæring, hvorefter ledelsen anser det for korrekt, at aflægge årsrapporten som going concern.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(535.850)</b>	<b>(226.277)</b>
Personaleomkostninger	2	(7.347)	18.301
Af- og nedskrivninger		0	(25.390)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(543.197)</b>	<b>(233.366)</b>
Andre finansielle omkostninger		(35.636)	(36.702)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(578.833)</b>	<b>(270.068)</b>
Skat af årets resultat	3	125.695	88.352
<b>Årets resultat</b>		<b>(453.138)</b>	<b>(181.716)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(453.138)	(181.716)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(453.138)</b>	<b>(181.716)</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Udskudt skat		92.783	88.352
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>92.783</b>	<b>88.352</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>92.783</b>	<b>88.352</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.085	284.756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.112	127.112
Andre tilgodehavender		3.000	3.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>177.197</b>	<b>414.868</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.737</b>	<b>38.097</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>236.934</b>	<b>452.965</b>
<b>Aktiver</b>		<b>329.717</b>	<b>541.317</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(6.870.937)	(6.417.799)
<b>Egenkapital</b>		<b>(6.370.937)</b>	<b>(5.917.799)</b>
Ansvarlig lånekapital		925.000	925.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>925.000</b>	<b>925.000</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	480.000	480.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	229.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.449	72.154
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.053.813	4.634.165
Anden gæld		91.392	117.827
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.775.654</b>	<b>5.534.116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.700.654</b>	<b>6.459.116</b>
<b>Passiver</b>		<b>329.717</b>	<b>541.317</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(6.417.799)	(5.917.799)
Årets resultat	0	(453.138)	(453.138)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(6.870.937)</b>	<b>(6.370.937)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Som det fremgår af årsregnskabet har selskabet tabt sin aktiekapital. Selskabets ultimative moderselskab har denne forbindelse afgivet støtteerklæring, hvorefter ledelsen anser det for korrekt, at aflægge årsrapporten som going concern.

## 2 Personaleomkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre omkostninger til social sikring	7.347	(18.301)
	<b>7.347</b>	<b>(18.301)</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	(121.264)	(29.986)
Ændring af udskudt skat	(4.431)	(58.366)
	<b>(125.695)</b>	<b>(88.352)</b>

## 4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktier	1	500.000	500.000
	<b>1</b>		<b>500.000</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Ansvarlig lånekapital	480.000	480.000	925.000
	<b>480.000</b>	<b>480.000</b>	<b>925.000</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet yder garantier på udførte arbejder i overensstemmelse med almindelige regler og regulativer. Alle aktuelle og forventede garantikrav pr. statusdagen indregnes.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med John A. Hansen Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for

indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
